GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
ASSESSORIA DE POLITICAS EDUCACIONAIS

PROEG - APE – Bolsa FOCCO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 003 AO Nº. 006/2017-PROEG – BOLSA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS – FOCCO - JUARA    Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 003 AO EDITAL Nº 006/2017-UNEMAT/PROEG/APE DE SELEÇÃO DE
BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS – FOCCO

NO ANO DE 2017/1 E 2017/2 – CAMPUS DE JUARA

A Pró-reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO FINAL do processo de seleção de bolsistas FOCCO - Articulador do Edital Nº.

006/2017- PROEG / UNEMAT – FOCCO, de acordo com o disposto:

NOME

CURSOO PONTUAÇÃO

1. Alex Junio Inácio Ferreira Administração Aprovado

2. Ana Paula dos Santos Meloto Agronomia Aprovada

3. Carlos Brito Santa Agronomia Aprovado

4. Gislaine de Oliveira Wathier Agronomia Aprovada

5. Lucas Fernando da Silva Rocha Agronomia Aprovado

6. Mayara da Cruz Ferreira Pedagogia Classificada

7. Giovanni da Silva Palheta Administração Classificado

8. Adriana Dias dos Santos Silva

Administração
Ausente

9. Aline de Souza Banowski Pedagogia Ausente

10. Antônio Aparecido Gomes Neto Administração Ausente

11. Fernanda Rodrigues da Silva Cunha Agronomia Ausente

12. Heitor Vitor Bertoncelo Martins Administração  Ausente

13. Tamara Tazuko Yamamoto Administração Ausente

Cáceres – MT, 21 de junho de 2017.

PROFª. VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA

Pró-Reitora de Ensino de Graduação